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livestep stellt dem Kunden im Rahmen der bestehenden technischen und betrieblichen Möglichkeiten den 

gewählten „Root Server“ mit dem gewünschten Betriebssystem in einer Standardinstallation zur Verfügung. Der 

entstehende Traffic ist bei allen „Root Server“ inklusive. Für alle „Root Server“ garantiert livestep eine Peak-

Bandbreite von 100 Mbit/s. Bei dauerhafter Überschreitung der genutzten Bandbreite von 50 Mbit/s im 

Wochenmittel behält livestep sich das Recht vor, die Bandbreite auf 50 Mbit/s zu limitieren. Die Drosselung kann 

durch livestep nach Rücksprache mit dem Kunden wieder aufgehoben werden. 

 

 

 
Root Server 

S 
Root Server 

M 
Root Server 

L 

CPU 2 vCores 4 vCores 6 vCores 

Arbeitsspeicher (RAM) 12 GB 18 GB 32 GB 

Storage (HDD) 1x500 GB 1x1000 GB 2x1000 GB 

SSD Storage (optional)  
2×240 GB 

+ 16 Euro / Monat 
2×240 GB 

+ 16 Euro / Monat 

RAID  RAID1 RAID1 

Eigene IP-Adresse    

Datentransfer    

Snapshot  1 1 

Webbasiertes Control Panel    

Plesk Web Admin Web Admin Web Pro 

Daily File-Backup (10 Tage 
Aufbewahrung)    

Garantierte Peak-Bandbreite 100 Mbit/s 100 Mbit/s 100 Mbit/s 

Debian / Ubuntu / CentOS    

Monitoring    

Abrechnung monatlich im Voraus monatlich im Voraus monatlich im Voraus 

Mindestvertragslaufzeit 1 Monat 1 Monat 1 Monat 

Kündigungsfrist 14 Tage 14 Tage 14 Tage 

Monatliche Abrechnung 
Setup (einmalig) 

40 Euro 
100 Euro 

50 Euro 
100 Euro 

60 Euro 
100 Euro 
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Root Server 

XL 
Root Server 

XXL 
Root Server 

MAX 

CPU 8 vCores 12 vCores 24 vCores 

Arbeitsspeicher (RAM) 40 GB 60 GB 120 GB 

Storage (HDD) 3x1000 GB 4x1000 GB 4x1000 GB 

SSD Storage (optional) 
3×240 GB 

+ 23 Euro / Monat 
4×240 GB 

+ 39 Euro / Monat 
4×240 GB 

+ 39 Euro / Monat 

RAID RAID5 RAID10 RAID10 

Eigene IP-Adresse    

Datentransfer    

Snapshot 1 1 1 

Webbasiertes Control Panel    

Plesk Web Pro Web Host Web Host 

Daily File-Backup (10 Tage 
Aufbewahrung)    

Garantierte Peak-Bandbreite 100 Mbit/s 100 Mbit/s 100 Mbit/s 

Debian / Ubuntu / CentOS    

Monitoring    

Abrechnung monatlich im Voraus monatlich im Voraus monatlich im Voraus 

Mindestvertragslaufzeit 1 Monat 1 Monat 1 Monat 

Kündigungsfrist 14 Tage 14 Tage 14 Tage 

Monatliche Abrechnung 
Setup (einmalig) 

90 Euro 
100 Euro 

120 Euro 
100 Euro 

190 Euro 
100 Euro 
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Plesk 

Web Admin 
Plesk 

Web Pro 
Plesk 

Web Host 

Anzahl verwaltbarer Domains 10 30 unbegrenzt 

Reseller Management    

Service Management    

WordPress Toolkit    

Development Pack    

Security Core    

Mobile Manager    

Monatliche Abrechnung 0 Euro 5 Euro 15 Euro 
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